
Výsledky 10. ročníku Běhu rodným krajem Emila Zátopka - 15. 9. 2012

poř. St. čís. PŘÍJMENÍ Jméno

rok 

nar. Kat. Klub Stát čas

1 234 PASTOROVÁ Petra 1977 G MK Seitl Ostrava CZE 1:26:11

2 203 KÁCSER Zita 1988 F Benedek-Team HUN 1:29:01

3 201 KLIMEŠOVÁ Jana 1970 G USK Praha CZE 1:29:56

4 192 FÖLDING-NAGY Judit 1965 G Benedek-Team HUN 1:30:53

5 191 KISS Ágnes 1973 G Benedek-Team HUN 1:33:58

6 249 MILESOVÁ Iva 1977 G PSK Olymp Praha CZE 1:34:14

7 206 BLUCHOVÁ Kateřina 1983 F SSK Vítkovice CZE 1:35:29

8 209 ESENTIEROVÁ Adéla 1988 F Baláž Extreme-Team Ostrava CZE 1:37:17

9 235 NOVOTNÁ Martina 1988 F Rusava BikeTeam CZE 1:41:03

10 195 PÍŠOVÁ Monika 1972 G AK Baník Prievidza SVK 1:42:24

11 219 FICKEROVÁ Dana 1985 F AC Moravská Slavia Brno CZE 1:46:40

12 207 ZBOŘILOVÁ Ivana 1982 F MK Seitl Ostrava CZE 1:50:11

13 193 HÁJKOVÁ Lenka 1969 G Vzs Ostrava CZE 1:51:38

14 244 MANDULOVÁ Kateřina 1979 F Horal Ruzyně CZE 1:52:22

15 215 BIELESZOVÁ Miluše 1966 G 1.Běžecký Jablunkov CZE 1:53:07

16 211 BERNÁTOVÁ Dana 1974 G Olomouc CZE 1:54:40

17 218 KRSTEVOVÁ Andrea 1985 F SSK Vítkovice CZE 1:56:41

18 204 ČABLOVÁ Kristina 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice CZE 1:58:57

19 194 SCHWARZOVÁ Petra 1968 G MK Seitl Ostrava CZE 2:02:15

20 217 KUCHAŘOVÁ Libuše 1962 G MK Seitl Ostrava CZE 2:05:58

21 214 KURKOVÁ Martina 1963 G Běhat Nás Baví Opava CZE 2:06:31

22 199 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1981 F Valachiarun Vsetín CZE 2:09:40

23 242 OCHOZKOVÁ Jitka 1963 G MK Seitl Ostrava CZE 2:14:52

24 200 GOLEMBIEWSKA Agnieszka 1979 F Runners Power ŚREM POL 2:17:06

25 216 KUBITOVÁ Kamila 1984 F BK SAK Ložiska Karviná CZE 2:21:00

26 198 MATUSZEWSKA Malgorzata 1975 G Runners Power ŚREM POL 2:23:12

27 212 ANTOŠOVÁ Radomila 1958 G Ústí N.L.-Brno-Ostrava!!! CZE 2:32:35

28 213 PELIKÁNOVÁ Markéta 1976 G Ostrava – Bělský Les CZE 2:39:31

208 ŠKRDOVÁ Danuše 1965 G MK Seitl Ostrava CZE DNF

http://mk.koprivnice.org



Výsledky 10. ročníku Běhu rodným krajem Emila Zátopka - 15. 9. 2012

poř. St. čís. PŘÍJMENÍ Jméno

rok 

nar. Kat. Klub Stát čas

Kategorie - Ženy "F"
1 203 KÁCSER Zita 1988 F Benedek-Team HUN 1:29:01

2 206 BLUCHOVÁ Kateřina 1983 F SSK Vítkovice CZE 1:35:29

3 209 ESENTIEROVÁ Adéla 1988 F Baláž Extreme-Team Ostrava CZE 1:37:17

4 235 NOVOTNÁ Martina 1988 F Rusava BikeTeam CZE 1:41:03

5 219 FICKEROVÁ Dana 1985 F AC Moravská Slavia Brno CZE 1:46:40

6 207 ZBOŘILOVÁ Ivana 1982 F MK Seitl Ostrava CZE 1:50:11

7 244 MANDULOVÁ Kateřina 1979 F Horal Ruzyně CZE 1:52:22

8 218 KRSTEVOVÁ Andrea 1985 F SSK Vítkovice CZE 1:56:41

9 204 ČABLOVÁ Kristina 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice CZE 1:58:57

10 199 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1981 F Valachiarun Vsetín CZE 2:09:40

11 200 GOLEMBIEWSKA Agnieszka 1979 F Runners Power ŚREM POL 2:17:06

12 216 KUBITOVÁ Kamila 1984 F BK SAK Ložiska Karviná CZE 2:21:00

Kategorie - Ženy "G"
1 234 PASTOROVÁ Petra 1977 G MK Seitl Ostrava CZE 1:26:11

2 201 KLIMEŠOVÁ Jana 1970 G USK Praha CZE 1:29:56

3 192 FÖLDING-NAGY Judit 1965 G Benedek-Team HUN 1:30:53

4 191 KISS Ágnes 1973 G Benedek-Team HUN 1:33:58

5 249 MILESOVÁ Iva 1977 G PSK Olymp Praha CZE 1:34:14

6 195 PÍŠOVÁ Monika 1972 G AK Baník Prievidza SVK 1:42:24

7 193 HÁJKOVÁ Lenka 1969 G Vzs Ostrava CZE 1:51:38

8 215 BIELESZOVÁ Miluše 1966 G 1.Běžecký Jablunkov CZE 1:53:07

9 211 BERNÁTOVÁ Dana 1974 G Olomouc CZE 1:54:40

10 194 SCHWARZOVÁ Petra 1968 G MK Seitl Ostrava CZE 2:02:15

11 217 KUCHAŘOVÁ Libuše 1962 G MK Seitl Ostrava CZE 2:05:58

12 214 KURKOVÁ Martina 1963 G Běhat Nás Baví Opava CZE 2:06:31

13 242 OCHOZKOVÁ Jitka 1963 G MK Seitl Ostrava CZE 2:14:52

14 198 MATUSZEWSKA Malgorzata 1975 G Runners Power ŚREM POL 2:23:12

15 212 ANTOŠOVÁ Radomila 1958 G Ústí N.L.-Brno-Ostrava!!! CZE 2:32:35

16 213 PELIKÁNOVÁ Markéta 1976 G Ostrava – Bělský Les CZE 2:39:31

208 ŠKRDOVÁ Danuše 1965 G MK Seitl Ostrava CZE DNF
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